РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»   мая  2015 г.                         с.Целинное                                                  № 49
О проведении праздника «День защиты детей»
     Для проведения праздника «День защиты детей»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Утвердить смету расходов на проведение праздника «День защиты детей» (Приложение №1)
Код финансирования: 124 0801 702 1440 244 290  - 2000-00 (две тысячи рублей 00 копеек)
Глава   Целинного сельсовета                                                                      О.М.Чепелин
   Приложение № 1

                                                                                                            к постановлению

                                                                                               администрации

                                                                                                Целинного сельсовета
                                                                                        от «27» мая 2015 г. № 49
СМЕТА

расходов на проведение праздника «День защиты детей»
	     1Проведение праздника
	2000,00

	ИТОГО:   2000,00  (две тысячи рублей 00 копеек)

	Код финансирования: 124 0801 702 1440 244 290  - 2000-00 (две тысячи рублей 00 копеек)

 Глава Целинного сельсовета                                                                   О.М.Чепелин